2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]07.12.2018 № 309-па
                 п. Усть-Омчуг

	 Об утверждении временной схемы дислокации дорожных знаков  в границах  муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области

Во исполнение ст. 21 и ст. 22 Федерального закона от 10.12.1995         № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии с подпунктом 5 части 1 статьи 16 Федеральным законом от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования “Тенькинский городской округ”  Магаданской области, в целях обеспечения безопасности дорожного движения администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить временную схему дислокации дорожных знаков в границах муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области.
2. Установить срок действия временной схемы дислокации дорожных знаков  в границах  муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области до утверждения Проекта организации дорожного движения, в том числе схемы дислокации дорожных знаков и разметки.
3. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа Магаданской области (В.А. Круглов):
- обеспечить информирование граждан, коммунальных служб, дорожно-эксплуатационных организаций, органа ГИБДД об утверждении временной схемы дислокации дорожных знаков  в границах  муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области;
- принять меры по исполнению требований действующего законодательства Российской Федерации в части разработки и утверждения Проекта организации дорожного движения, в том числе схемы дислокации дорожных знаков и разметки.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы  администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тенькинского городского округа                                        И.С. Бережной

image1.png